[image: image1.png]

ГЛАВА Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2014 №  3
р.п. Сосьва

	О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения от 28.12.2013 о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, статьей 34 Правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа применительно к р.п. Сосьва, утвержденных решением Думы Сосьвинского городского округа от 25.12.2009                  № 306 (с изменениями от 28.09.2012 № 72 и от 13.06.2013 № 188), руководствуясь статьями 16, 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:

1.1. Велецкой А.Н. на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 150,0 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, в 70 метрах на юго-восток от южного угла жилого дома № 35 по ул. Ленина (зона обслуживания и деловой активности местного значения (Ц-2)) - «строительство гаража».

1.2.  Стерлядьеву Б.А. на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1962,0 кв.м., расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Щелканова, 41 (зона застройки блокированными жилыми домами (Ж-2)) - «строительство объекта торговли».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов